ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA GLAI

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ia Glai, ngày        tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 77 năm

Ngày Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9

Thực hiện Thông báo số 459/TB-UBND ngày 19/8/2022 của Văn phòng

HĐND&UBND huyện Chư Sê Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ

niệm 77 năm ngày Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9; Ủy ban nhân dân xã

Ia Glai thông báo nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc chào mừng trong toàn xã như sau:

1. Về treo cờ Tổ quốc: các cơ quan, đơn vị đứng chân trên địa bàn, thôn,

làng và hộ gia đình treo cờ Tổ quốc chào mừng như sau:

- Kỷ niệm 77 năm ngày Cách mạng tháng Tám: Treo cờ Tổ quốc từ sáng

ngày 18/8/2022 đến hết ngày 19/8/2022.

- Kỷ niệm 77 năm ngày Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam: Treo cờ Tổ quốc từ sáng ngày 01/9/2022 đến hết ngày 02/9/2022.

2. Về nghỉ lễ: Kỷ niệm 77 năm ngày Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2022) cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng

vũ trang, người lao động được nghỉ lễ từ ngày 01/9/2022 đến hết ngày 02/9/2022.

3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đứng chân trên địa bàn và thôn trưởng các

thôn, làng có trách nhiệm thông báo rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, lực

lượng vũ trang, người lao động và nhân dân biết, thực hiện; đồng thời có Kế hoạch

bố trí lãnh đạo, công chức trực trong ngày nghỉ.

4. Ban chỉ huy Quân sự, Công an xã có Kế hoạch bảo vệ an ninh, chính trị,

TTATXH trước, trong và sau ngày lễ, ngày nghỉ.

5. Trạm truyền thanh xã có trách nhiệm đưa tin, tuyên tuyền rộng rãi Thông

báo này.

Nhận được Thông báo này, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đứng

chân trên địa bàn và thôn trưởng 9 thôn, làng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

-TT ĐU, HĐND xã;

-CT, các PCT. UBND xã;

-MT và các đoàn thể xã;

-Cán bộ, công chức xã;

-Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

-09 thôn, làng;

-Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Hồ Minh Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T08:37:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Hồ Minh Hậu<hauhm.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:23:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Glai<ubndiaglai.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:23:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Glai<ubndiaglai.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:23:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Glai<ubndiaglai.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!